حالا دادگاه او هر هفته سه جلسه برگزار
میشود و احتمالا تا ماه آوریل ۲۰۲۲ ادامه خواهد داشت. در صورتی
که اتهامات وارده به حمید نوری تائید شود، حکم حبس ابد در
انتظارش خواهد بود. حبس ابد در سوئد حداکثر تا ۲۵ سال میبایست

اجرا شود.

*منبع: روزنامه آلمانی دیتسایت
*ترجمه و تنظیم: حنیف حیدرنژاد

چهارشنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۰ برابر با ۱۱ اوت ۲۰۲۱